
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

Vyřizuje: Mgr. Natálie Karpovičová             

Dne:  27.11.2019 

 v Hradci Králové 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Název zakázky: 

 
„Dodávka IT pro projekt Šablony II a další plnění“ 

 

Vážení, 

níže Vám v zastoupení zadavatele Střední škola informatiky a služeb Dvůr Králové nad Labem 

Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  IČ: 67439918 , poskytujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce, a to na základě dotazu uchazeče o veřejnou 

zakázku.  

Žádost  o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena dne 26. 11.2019 prostřednictvím e-mailu,   

ve lhůtě pro zaslání dotazů.  

1. Dotaz uchazeče  
Dobrý den 
Chtěl bych se dotázat k vř: Název: „Dodávka IT pro projekt Šablony II a další plnění“ 

 Úřední název: Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069 

 IČO: 67439918 

Zajímají nás pouze tyto dvě položky (viz níže). Může zadavatel přímo určit na jaký produkt specifikace 
směřuje, jedná se o dosti specifický druh zboží a usnadnilo by nám to nabídku. 
Děkuji 
 

Mobilní box pro nabíjení notebooků [dodavatel doplní výrobce a typ zařízení] 

Počet: 5 ks 

Požadováno:  

 Druh: mobilní základna pro bezpečné uložení nabízených notebooků  

 Kapacita: 15 x 14“ notebooků 

 Funkce: hromadné nabíjení, snadný přesun zařízení mezi místnostmi, odolné provedení vhodné do školního prostředí 

 Záruka: 24 měsíců 

 

Všechny technické požadavky jsou stanoveny jako minimální 



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

Vozík s kolečky [dodavatel doplní výrobce a typ zařízení] 

Počet: 3 ks 

Požadováno:  

 Materiál: kov 

 Rozměry: 40x60 cm 

 Prostory: 10x šuplík, 1x horní odkládací police 

 Funkce: převoz Mobilního boxu s notebooky, dataprojektoru mezi místnostmi 

 Záruka: 24 měsíců 

 
 
2. Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče  

Zadavatel není oprávněn uvést specifikaci směřující na určitý produkt.  
 
Zadavatel požaduje dodat  kovový, mobilní vozík na kolečkách, který bude mít ve spodní části  šuplíky + 
 místo na Mobilní box pro nabíjení notebooků.  V horní časti vozíku bude odkládací plocha, například pro 
projektor a notebook. 
 
Mobilní box pro nabíjení notebooků musí být velikostně kompatibilní s již zmíněným úložným prostorem ve 
vozíku.  Všechny napájecí konektory v Mobilním boxu pro nabíjení notebooků musí být kompatibilní s 
dodávanými 14" notebooky.  Daný box má pomocí jednoho přívodního kabelu nabíjet všechny zapojené 
notebooky.  
 
Zadavatel připouští dodaní nabíjecí box i pro minimálně 10 zařízení (původní počet  15 , byl uveden chybně). 
Taktéž u mobilního vozíku připouští dodat vozík s minim. 5 supliky oproti původním 10 supliky. 
 
 
Zadavatel přepracoval Přílohu č.2  Technická specifikace, která tvoři přílohu  tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. Žádá účastníky, aby použili pro podaní nabídek tuto opravenou přílohu č., 2 
 
 

3. Závěr:  
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace se ustanovení zadávacích podmínek mění, dochází k  upřesnění 
položek Technické specifikace, to znamená že se mění okruh potenciálních dodavatelů a pro to se zadavatel 
rozhodl prodlužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
17. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek ke všem částem končí dne   4. 11. 2019 v  10:00 h.  

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.  

 

Nabídky se podávají na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a. s., Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům), 

2. patro, kancelář č. 323. 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 8,00 

do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin. 



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 10:00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a 

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

18. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne  

4. 12. 2019, v 10:10 h. na adrese zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování, a. s., Hradec 

Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 2. patře. 

Otevírání obálek se může zúčastnit jeden zástupce účastníka, který podal nabídku. 

 

4. Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

___________________________ 

Za: Střední školu informatiky a služeb Dvůr Králové nad Labem 

Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

IČ: 67439918 

  

Zástupce zadavatele 

Centrum evropského projektování a.s. 

Mgr. Natálie Karpovičová 

 

Příloha: Příloha č. 2 Technická specifikace - oprava 


		2019-11-27T15:56:42+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




